VAN'O'FLEX®
KNH 100-500
V A N N E S  &  R É G U L A T E U R S
   Construction mixte : en acier inox AISI 316 (L) et PEHD pour un poids plus
léger et une résistance à la pression optimale.
   Haute résistance aux milieux agressifs : environnement marin,
confinement, etc.
  Vanne murale manuelle.

(visserie + joint) ;
•    Manœuvrable à distance (voir accessoires p. 8 à 11) ;
•   Connexion : type demi-lune Ø 20 mm ;
•   Encombrement minimum dû à la hauteur de son cadre.
D O N N É E S  T E C H N I Q U E S
(1) Les couleurs utilisées pour les schémas et visuels 3D ne correspondent pas à la réalité du produit : les joints EPDM sont de couleur noire.
VANNES À ÉTANCHÉITÉ BIDIRECTIONNELLE
7Dimensions en mm. Tenue à la pression et pression de service en bars. Poids en kg. Couple O/F en Nm. Visuels non contractuels.
VAN'O'FLEX® KNH 100 - 500
V A N N E S  &  R É G U L A T E U R S
RÉF. Ø A B C E(1) NB TOURS
O / F
COUPLE
O / F
POIDS Ps
KNH100 100 180 400
68 40
23 25 4
0,3
KNH125 125 205 450 27 25 5
KNH150 150 230 500 31 25 6
KNH200 200 280 600 40 30 7
KNH250 250 330 700 48 30 9
KNH300 300 380 800 56 30 11
KNH400 400 480 1030 73 35 17
KNH500 500 580 1230 90 35 23
G A M M E  K N H  D U  D N  1 0 0  A U  D N  5 0 0
B
A
C